Napisy na pamatniku 1. sv. valky na Kfizové cesté v Kralovstvi,
p.p.C. 402/3, k.a. Kralovstvi
preklad do CJ

I |
)
VLAST
SVYM
SYNUM
1914 - 1918
ZA NAROD A VLAST

OBETOVALI MAJETEK A ZIVOT

2) )
MRTVYM NA PAMATKU

3) . )
ZIVYM K ZAMYSLENI



RUSKO

1914
Haase Johann * 1892 Rosler Hugo * 1889
Lorz Anton " 1892 Muller Heinrich " 1892
Rudolf Franz " 1889 Bendel Josef " 1883
Hoffmann Josef " 1888

1915
Mautsch Josef " 1883 Lorz Franz " 1882
Hesse Johann " 1891 Wendler Max “ 1895
Mader Johann " 1884 Rosler Johann " 1888
Weber Johann " 1882 Grohmann Franz " 1896
Zintner Josef “ 1880 Ramisch Johann 1875
Meistner Wenzel 1880 Kindermann Johann " 1892
Hertl Josef " 1885 Knechtel Franz " 1892
Tschursch Franz " 1883 Jantsch Franz " 1874
Lissner Franz " 1888

1916
Bitterlich Josef " 1896 Greger Johann “ 1879
Pietschmann Bruno " 1894 Pietschmann Heindrich " 1897
Téppel Franz " 1896 Pflaume Josef " 1875
Laske Josef 1874 Matz Johann " 1885

Muller Johann " 1870 Ulbrich Pius - 1877



9)

Hofmann Josef
Pietschmann Wenzel
Sieber Anton

Rudolf Anton
Rudolf Franz

Todppel Wendelin

Rudolf Johann
Hoffmann Joh.

Meistner Alfred

Marschner Joh.

Jungnickel Alfred
Weber Josef

* 1897
" 1888
" 1889

" 1881
" 1894

" 1883

" 1878
"1879

" 1894

"1873

" 1896
" 1887

RUSKO

1916

1917

1918

Rosler Anton
Bendel Franz
Muller Franz

Hesse Josef

RUMUNSKO

1916

1917

Hahnel Josef
Pflaume Franz

Lorz Anton

ALBANIE

1817

1918

Lorz Josef

* 1881
" BET
" 1899

" 1882

" 1878
" 1880

“1880

" 1880



6)

Kruger Raimund
Pietschmann Reinh.
Tschursch Franz
Vogel Adolf
Diessner Emil
Wendler Alfred
Mantsch Anton

Lissner Ferd.
Mduller Anton

Moser Alfred

Neumann Joh.
Ulbrich Johann

Hantschel Aug.
Worm Laurenz
Krebs Johann

* 1885
" 1891
" 1887
" 1892
" 1887
" 1893
" 1893

" 1882
" 1880

" 1888

" 1888
" 1897

" 1889
"1878
" 1870

SRBSKO
1914

Meistner Josef
Seidlich Franz
Hesse Wendelin
Hesse Josef
Weber Josef
Kumpf Franz
Hantusch Adolf

1915
Schier Albert
Jantsch Anton

ITALIE
1915

Kindermann Franz

1916

Tschursch Raim.
Kumpf Josef

1917
Kindermann Josef
Nietsche Anton
Laske Eduard

" 1890
" 1885
" 1881
" 1884
" 1893
" 1893
" 1893

" 1892
"1891

" 1880

" 1888
" 1872

" 1882
" 1894
" 1885



7)

Kindermann Joh.
Holfeld Johann
Rudolf Anton

Weber Anton

Muller Johann

Lorz Ignaz

Lauermann Alfred

Rudolf Emil
Grasse Johann
Herbrich Heindrich
Weber Johann

Nowy Alfred

Weber Anton

* 1881
~ 1883
~ 1880

© 1887

ITALIE
1918

Neumann Joh.
Rochau Josef
Wiunsche Johann

1919

ZEMRELI V ZAJETI

" 1894

" 1892

© 1892

" 1874
" 1872
" 1889
" 1871

" 1894

" 1868

1915

1916

Richter Ignaz

1917

1918

Hase Franz
Laske Franz
Muller Eduard
Kumpf Wenzel

1919

1920

* 1877
© 1881
" 1891

*1871

" 1899
" 1869
" 1897
" 1894



